
О признании утратившим силу постановления акимата Карагандинской области от 30 
декабря 2013 года № 76/07 "Об утверждении Правил служебной этики 
государственных служащих местных исполнительных органов, финансируемых из 
областного, городского и районного бюджетов Карагандинской области"

Постановление акимата Карагандинской области от 18 апреля 2016 года № 27/07
      В соответствии с  Президента Республики Казахстан от 29 декабря 2015 годаУказом
№ 153 "О мерах по дальнейшему совершенствованию этических норм и правил 
поведения государственных служащих Республики Казахстан" акимат Карагандинской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата Карагандинской области от постановление
30 декабря 2013 года № 76/07 "Об утверждении Правил служебной этики 
государственных служащих местных исполнительных органов, финансируемых из 
областного, городского и районного бюджетов Карагандинской области" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 2533, опубликовано в информационно-правовой системе "Әділет" 17 
февраля 2014 года, в газетах "Индустриальная Караганда" от 13 февраля 2014 года № 
26-27 (21547-21548), "Орталық Қазақстан" от 13 февраля 2014 года № 29-30 (21644)).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его официального 
опубликования.
      Аким области Н. Абдибеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


